



למעלה: יוסף שמריה (משמאל) מהפועל ראשון-לציון מבקיע את שער מכבי פ"ת, בדרך לליגה הלאומית. באמצע: קבוצת הפועל ראשון-לציון בהקפת העליה לליגה הלאומית, לאחר שסיימה בתיקו 1:1 - את משחקה עם מכבי פ"ת. למטה: קהל האוהדים מראשון-לציון חוגג על היציעים את עליית קבוצתו לליגה הלאומית.

הפועל ראשון-לציון ללאומית לאחר העדרות של 26 שנים

סיימה בתיקו 1:1 - עם קבוצת מכבי פתח-תקווה
הפועל בית-שמש ירדה - הצטרפה למכבי שעריים

מאת שמואל טל

לאחר הקדרות של 26 שנים שבה אתמול קבוצת הפועל ראשון-לציון לליגה הלאומית, היא הצטרפה לקבוצות בני-יהודה מכבי פ"ת והפועל כפ"ס שהבטיחו כבר בשלבים קודמים את שובן לליגה העליונה.

ובתחתית נפרדה קבוצת הפועל בית-שמש מהליגה הארצית לאחר עונה אחת בלבד. שמונה שערים בלבד הפרידו בינה לבין הקבוצה המקדימה אותה הפועל סירת הכרמל. אתמול נפרדו השתיים בתיקו ללא שערים - תיקו שלא הועיל לשחקני בית-שמש.

הפועל ראשון-לציון העפילה לאור מית בוכות עצמה. היא סחטה נקודת ליגה ממכבי פ"ת באמי המושבות. אך גם ללא נקודה זו היו הראשונים עולים וזאת לאחר שיריבתם הפועל פ"ת נוצחה בי חיפה ע"י מכבי המקומי בשיעור 3:2.

האלופה בני-יהודה נפרדה מן הליגה בנצחון חוץ משכנע 0:3 על הפועל נתניה. הפועל כפ"ס גברה על הפועל ר"ג בשיעור 0:2.

האחרונה בטבלה מכבי שעריים שהשלימה כבר קודם לכן עם ירידתה לליגה א' נפרדה מן הליגה בנצחון 2:3 על הפועל אשדוד.

במשחק חסר חשיבות גברה מכבי בית-שמש על הפועל חולון בשיעור 0:2 נצחון שהעלה אותה למקום השביעי והוריד את החור לגנים למקום השמיני בטבלה.

מכבי פ"ת 1 הפועל ראשון-לציון 1

מבצחלות שמחה וגיל פרצו היהודים במגרש כפ"ת עם שריקת הסיום כאשר בדור-גלני הפועל ראשון-לציון שפוימו בתיקו 1:1 את משחקם עם מכבי פ"ת הבטיחו את עלייתם לליגה הלאומית.

שחקני ראשון-לציון היו זקוקים לנקודת ליגה בודדת כדי להבטיח את שובם ללאומית לאחר 26 שנים. ואמנם שחקנים שומריה רמזו כבר בדקה השביעית כי ראשון-לציון החליטה שלא לסמוך על נסיים. שחקני ראשון-לציון לחמו בחירוק שיניים נאבקו על כל כדור וחמש דקות מן הסיום נראה היה נצחונם מובטח. אלא שבאותה דקה דחק המגן פורמן את הכדור לשערו הוא והימם את חבריו.

חמש הדקות האחרונות נמשכו ללא קץ אולם שריקת הסיום של השופט נפתלי איתן מצאה את שחקני ראשון-לציון מתחבקים. צוה לים ושמונים - הם העפילו לליגה הלאומית.

5000 צופים (רובם מראשון-לציון) חזו במשחק.

מכבי חיפה 3 הפועל פ"ת 2

69 דקות שיחקו כדורגלני הפועל פ"ת באשליה כי יזכו בנצחון על

מכבי חיפה - נצחון שעשוי להביא טיח את שובם לליגה הלאומית. אולם בדקה זו הישור החיפאים ומיד אח"כ זכו בשער נוסף שה"עניק להם נצחון והותיר את פתח-תקווה המומים.

פ"ת פתחה בתנופה וכבר בדקה השניה רכשו יתרון מרגלי רזובברג. חיפה הישורה בדקה ה-32 מרגלי רוני חיים אך שש דקות לאחר-מכן העלה בויקובסקי מפ"ת את קבוצתו ליתרון נוסף.

במחצית השניה כשפ"ת ניסתה להשיג שער נוסף שיבטיח את נצחונה קבע השופט שריר (דקה 6) בעיטה עונשין מ-11 מ' לזכות חיפה אותה הפך בן-שטרית לשער משוה.

בדקה ה-76 קבע מנשה מורחי את תוצאת המשחק, ואת העובדה שהפועל פ"ת תשחק עונה נוספת בליגה הארצית.

10,000 צופים חזו במשחק ב"קריית-חיים.